令和３年７月１５日

堺      市

府道泉大津美原線（新）舗装補修工事（第１工区）

の設計図書の訂正について（通知）

府道泉大津美原線（新）舗装補修工事（第１工区）の設計図書等（設計書）について、下

記の通り、一部訂正しますので、お知らせいたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．設計書の訂正

・訂正箇所

   設計書（工事内訳） 頁０－０００１  費目・工種・施工名称

・訂正内容

 「切削オーバーレイ（１）表層：密粒度（２０）改質 AｓⅡ型」を

「切削オーバーレイ（１）表層：再生密粒度（２０）改質 AｓⅡ型」に訂正する。

 ≪訂正前≫

 ≪訂正後≫

3 切削オーバーレイ工 Y0R39202

【夜間  時制 著しい】
4 切削オーバーレイ（１） Y0R3920259Q

表層:密粒度(20)改質AsⅡ型  t=5cm
中間層:再生粗粒度(20)  t=5cm 単位数量：(        1    )
【夜間  時制 著しい】

         1         式

     6,060        ｍ２

3 切削オーバーレイ工 Y0R39202

【夜間  時制 著しい】
4 切削オーバーレイ（１） Y0R3920259Q

表層:再生密粒度(20)改質AsⅡ型  t=5cm
中間層:再生粗粒度(20)  t=5cm 単位数量：(        1    )
【夜間  時制 著しい】

         1         式

     6,060        ｍ２

＊＊本工事費＊＊
頁0-0001

＊＊本工事費＊＊

1 舗装 Y0SZZ

2 舗装工 Y0R39

【夜間  時制 著しい】
3 切削オーバーレイ工 Y0R39202

【夜間  時制 著しい】
4 切削オーバーレイ（１） Y0R3920259Q

表層:密粒度(20)改質AsⅡ型  t=5cm
中間層:再生粗粒度(20)  t=5cm 単位数量：(        1    )
【夜間  時制 著しい】

6 切削オーバーレイ工
７ｃｍを超え１２ｃｍ以下  二層
段差すりつけなし

第0-0001号代価表
4 殻運搬処分（路面切削） Y0R39202A6U

As（切削）
単位数量：(        1    )

【夜間  時制 著しい】
6 殻運搬（路面切削）

DID区間あり
7.5km以下

第0-0007号代価表
6 処分費  新光開発株式会社

As切削ガラ処分地
単位体積重量 2.35 t/m3

   ｍ２

       606        ｍ３

         1        ｍ３

         1        ｍ３
  堺  市

         1         式

         1         式

         1         式

     6,060        ｍ２

         1

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

訂正前

＊＊本工事費＊＊
頁0-0001

＊＊本工事費＊＊

1 舗装 Y0SZZ

2 舗装工 Y0R39

【夜間  時制 著しい】
3 切削オーバーレイ工 Y0R39202

【夜間  時制 著しい】
4 切削オーバーレイ（１） Y0R3920259Q

表層:再生密粒度(20)改質AsⅡ型  t=5cm
中間層:再生粗粒度(20)  t=5cm 単位数量：(        1    )
【夜間  時制 著しい】

6 切削オーバーレイ工
７ｃｍを超え１２ｃｍ以下  二層
段差すりつけなし

第0-0001号代価表
4 殻運搬処分（路面切削） Y0R39202A6U

As（切削）
単位数量：(        1    )

【夜間  時制 著しい】
6 殻運搬（路面切削）

DID区間あり
7.5km以下

第0-0007号代価表
6 処分費  新光開発株式会社

As切削ガラ処分地
単位体積重量 2.35 t/m3

   ｍ２

       606        ｍ３

         1        ｍ３

         1        ｍ３
  堺  市

         1         式

         1         式

         1         式

     6,060        ｍ２

         1

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

訂正後